
АПРИЛ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.06.2025 31,761,967
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2025 79,839,676
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2025 67,892,540

САЛДО ОД 31.07.2025 43,709,103


